=] 1+' Lucca urbano

Direction: 1+-SANT'ANGELO CHIESA/ 1+-NAVE v

Perturbations En cours / A venir

o Bacino di Lucca - orario vacanziero dall'11/6
e Soppressione fermate a Lucca per lavori sul Viale Puccini

e Fermata soppressa a Lucca

® Départ le 30/06/2024 entre 9:00 et 20:30

Grille horaire

OSPEDALE SAN

O Luca 900 930 1000 10:30 1100 1130 1200 1230 1300 1330 1400 14
e A A A A A A A A A A A A
Via Piaggia Rotonda

O itis 901 931 1001 10:31 1101 1131 1201 1231 1301 1331 1401 143
Lucca

O ViadiTiglio 902 932 1002 1032 1102 1132 1202 1232 1302 1332 1402 143
ucca

O ViadiTiglio 903 933 1003 1033 1103 11:33 1203 1233 1303 1333 1403 14
ucca

O ViadiTiglio 904 934 1004 1034 1104 1134 1204 1234 1304 1334 1404 143
ucca

o) \L/ia|ecad°ma 9:06  9:86 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06  14:3¢
ucca

O Pacini2 907 937 1007 10:37 1107 1137 1207 1237 1307 1337 1407 143
ucca

O VialeGiusti 908  9:38 1008 1038 1108 11:38 1208 12:38 1308 1338 1408 143t
ucca

O Clustié 909 939 1009 10:39 1109 1139 1209 1239 1309 1339 1409 143
ucca

o) LRegi"a MargheritaFS  o.10 940 1010 1040 11:10 11:40 1210 1240 1310 1340 1410 144
ucca

O Viale Carducci 911 941 1041 1041 1141 1141 1201 1241 1311 1341 1411 144
ucca

(I) \L’ia|eca"du“i 912 942 1012 1042 1112 1142 1212 1242 1312 1342 1412 144
ucca


file:///var/www/html/var/cache/prod/snappy/knp_snappy6681bb0adc46e9.95913272.html#is-Disruptions_Ongoing
file:///var/www/html/var/cache/prod/snappy/knp_snappy6681bb0adc46e9.95913272.html#is-Disruptions_ToCome
file:///var/www/html/var/cache/prod/snappy/knp_snappy6681bb0adc46e9.95913272.html#is-ScheduleDisruption-1
file:///var/www/html/var/cache/prod/snappy/knp_snappy6681bb0adc46e9.95913272.html#is-ScheduleDisruption-2
file:///var/www/html/var/cache/prod/snappy/knp_snappy6681bb0adc46e9.95913272.html#is-ScheduleDisruption-3
file:///var/www/html/var/cache/prod/snappy/knp_snappy6681bb0adc46e9.95913272.html#

LUCCA Piazzale Verdi 9:14  9:44 10114 10:44 11:14 11:44  12:14  12:44 1314  13:44 1414 144
Lucca

fa"t'A““aChiesa 919 949  10:19 10:49 1119 1149 1219 12:49 1319 1349 1419  14:4
ucca

o) f“cc“‘il 9:19 949 10119 10449  11:19  11:49  12:19  12:49  13:19  13:49  14:19  14:4¢
ucca

o) f“cc“‘i?’ 9:20 9550 10:20 10:50  11:20  11:50  12:20  12:50  13:20  13:50  14:20  14:5(
ucca

o) f“cc“‘is 9:20 9550 10:20 10:50  11:20  11:50  12:20  12:50  13:20  13:50  14:20  14:5(
ucca

o) f“cc“‘” 9:21 951 1021 10:51  11:21 1151 12:21 12:51  13:21  13:51  14:21  14:5°
ucca

o) f“cc"‘”’ 9:21 951 1021 1051 11:21 1151 12:21 12:51  13:21  13:51  14:21  14:5°
ucca

O f“ccmill 9:21 952 10:21  10:52  11:21 1152 12:21  12:52  13:21  13:52  14:21  14:5:
ucca

o) fa"za"e-"“ 9:22 952 10:22  10:52  11:22  11:52  12:22  12:52  13:22  13:52  14:22  14:5:
ucca

o) f Angelo 1 9:23 - 1023 - 1123 - 1223 - 1323 - 1423 -
ucca

O SANTANGELO 924 - 1024 - 1124 - 1224 - 1324 - 1424 -
ucca

o) f Angelo 5 9:24 - 1024 - 1124 - 1224 - 1324 - 1424 -
ucca

o > Angelo 7 925 - 1025 - 1125 - 1225 - 1325 - 1425 -
ucca

SANT'ANGELO
O CHIESA 9:26 - 10:26 - 11:26 - 12:26 - 13:26 - 14:26 -
Lucca = =

o) farza“ese 3 - 9:53 - 1053 - 1153 - 1253 - 1353 - 145
ucca

Q Jarzaneses - 954 - 1054 - 1154 - 1254 - 1354 - 145
ucca

o) farza"ese 7 - 9:56 - 1056 - 1156 - 1256 - 1356 - 145
ucca

O NAVE ; 9:57 - 1057 - 1157 - 1257 - 1357 - 145
Lucca N N

@ Montée uniqguement

@ Descente uniquement



